2018
PREFEITURA DE JOAÇABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

[bookmark: _GoBack]
RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 04/2018 DE CHAMADA PÚBLICA DE PROFESSORES

O Município de Joaçaba, através do Sr. Prefeito, Dioclesio Ragnini torna público:
Art. 1° - Consta no ANEXO I a classificação final do Edital de Chamada Pública de Segundos Professores.
Art. 2° - Em consonância com a legislação vigente, à vista do resultado final do Edital de Chamada Pública nº 04/2018, considerando que foram aplicados todos os princípios constitucionais, tais quais a publicidade e a isonomia, inerentes à todo processo. Fica HOMOLOGADO o Resultado do Edital n° 04/2018 de Chamada Pública, surtindo todos os efeitos legais.
Art. 3º - As Convocações serão realizadas por todos os meios disponíveis, conforme a necessidade da Administração Pública e na Ordem de Classificação em Anexo.
Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital, que será publicado no site www.joacaba.sc.gov.br e no Diário Oficial dos Municípios – DOM/SC.

Joaçaba, 18 de Junho de 2018.

Dioclesio Ragnini
Prefeito

ANEXO I

	SEGUNDO PROFESSOR

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	PONTOS

	01
	DENYSE CARLETTI
	958,5

	02
	JUREMA CARICIMI
	590

	03
	NEIDE MARIA DAVID DE AZEVEDO
	582,5

	04
	SILVANA DE OLIVEIRA
	578

	05
	IVETE TEREZINHA FERRONATO
	568

	06
	MARILUCI FERREIRA DA SILVA ESPIT
	546

	07
	LEONILCE BASOTTI
	530

	08
	SONIA STOFFEL DE SOUZA
	497,5

	09
	BEATRIZ RODRIGUES CHINATO HEBERLE
	401

	10
	ELAINE RODRIGUES
	386

	11
	ARLETE GELATI
	360

	12
	CRISTIANE FAZIONI FERREIRA
	330

	13
	LUCIANA SCHULER ROSEGHINI
	320

	14
	SIMONE APARECIDA FRANÇA
	290

	15
	IVANIRA ANTUNES DA SILVA
	275

	16
	MIRIAN SEVERINA SOUZA MARQUES
	250

	17
	JULIANA CRISTINA CHIESA
	240

	18
	LUCIANA SALETE DA CAS
	235

	19
	IVONE RODRIGUES DE SOUZA KACZUR
	200

	20
	CARLA FIORESE KRUG
	193

	21
	SUELLEN APARECIDA BECKER
	190

	22
	MARI SIRENE DE MATOS DA LUZ
	180

	23
	ALESSANDRA COLUSSO
	165

	24
	FABIOLA TEIXEIRA GOETZE
	162

	25
	MARIA ELIZABETH ALVES
	160

	26
	DANIELI FAVARO
	160

	27
	JULIANA PAULA PREZZOTTO
	160

	28
	NEIDE SANTANA
	150

	29
	LUCILENE APARECIDA FERNANDES
	150

	30
	KELLY ANILY PEREIRA BRESSAN
	150

	31
	MARINA BEATRIZ PEREIRA CHAVES
	150

	32
	ROBERTA GABRIELA BUCCO
	150

	33
	ALINE PRONER
	150

	34
	LILIAN CRISTINE MOREIRA
	140

	35
	CLASI ZANIVAN DA SILVA
	140

	36
	VALI CAROLINA SPIER
	140

	37
	FATIMA ZARTH
	122,5

	38
	WEDNA FELIZ PAIVA
	120

	39
	CHARLENE ALMEIDA
	120

	40
	ELIANE APARECIDA CARDOSO
	120

	41
	FERNANDO LUIZ MARTINS
	108

	42
	LUANA APARECIDA FILIPINI
	100

	43
	VANESSA ALBERTI WILLMSEN
	100

	44
	ANDREIA APARECIDA HILDEBRANDO DE CÓRDOVA
	80

	45
	JULIE SOARES ANTUNES
	65

	46
	JANE SOLANGE SCHUMACHER CAVICHIOLI
	60

	47
	LUCIELE HENGERS
	60

	48
	LETICIA DE FATIMA GONÇALVES TIEPPO
	0

	DESCLASSIFICADO
	SARAH CARDOSO FEYH
	Não atendimento ao item 5.1, b, do Edital.

	DESCLASSIFICADO
	LUCIANA DA SILVA
	Não atendimento ao item 5.1, b, do Edital.

	DESCLASSIFICADO
	SANDRA VACCARI
	Não atendimento ao item 5.1, b, do Edital.

AV XV DE NOVEMBRO, 378 – FONES: 49 3527 8833/8874/8844/8834/8873
seceducacao@hotmail.com.br	 / educacaoadm@joacaba.sc.gov.br
image1.jpeg

image2.jpeg